

Głogów, dnia 16.12.2020 r.

## Uczestnicy postępowania przetargowego

### Wyjaśnienia nr 1 treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **"Dostawa sprzętu dydaktycznego do Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej PWSZ w Głogowie"**

### Nr sprawy DGT.262.4.2020

Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **"Dostawa sprzętu dydaktycznego do Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej PWSZ w Głogowie"** Nr sprawy DGT.262.4.2020, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1844), informuję o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o odpowiedziach:

### Pytania i odpowiedzi:

**Dotyczy: Zadanie nr 13, poz. 1 – Łóżko na stanowisko intensywnej terapii – 2 szt.**

#### Pytanie 1.

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające możliwości przedłużenia leża, ze względu na to, że w przypadku przeznaczenia łóżka do Centrum Symulacji Medycznej nie będzie miało ono praktycznego zastosowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza w tym zakresie żadnych dodatkowych wymagań. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

#### Pytanie 2.

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści leże łóżka 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami z tworzywa HPL odpornymi na środki dezynfekujące; segment miednicy stalowy, lakierowany proszkowo?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności leże łóżka 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami z tworzywa HPL odpornymi na środki dezynfekujące; segment miednicy stalowy, lakierowany proszkowo. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

#### Pytanie 3.

## Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

67-200 Głogów, ul. Piotra Skargi 5, tel. 76 835 35 66, e-mail: kontakt@pwsz.glogow.pl [www.pwsz.glogow.pl](http://www.pwsz.glogow.pl) NIP 6932045180

---

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła o średnicy 150 mm, z czego 4 z centralną blokadą kół?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łóżko wyposażone w 4 koła o średnicy 150 mm, z czego 4 z centralną blokadą kół. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 4.**

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową posiadającą stelaż aluminiowy, lakierowany proszkowo oraz blat wykonany z płyty meblowej okleinowanej PCV?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową posiadającą stelaż aluminiowy, lakierowany proszkowo oraz blat wykonany z płyty meblowej okleinowanej PCV. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 5.**

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 41 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową o głębokości 41 cm. . Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Dotyczy: Zadanie nr 13, poz. 2 – Łóżko szpitalne ortopedyczne – 1 szt.**

### **Pytanie 6.**

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści długość łóżka 223 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności długość łóżka 223 cm. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 7.**

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści łóżko posiadające tylko szczyt od strony nóg pacjenta zabezpieczony przed przypadkowym wypięciem?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łóżko posiadające tylko szczyt od strony nóg pacjenta zabezpieczony przed przypadkowym wypięciem. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 8.**

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 8 haczyków na worki urologiczne?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łóżko wyposażone w 8 haczyków na worki urologiczne. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 9.**

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową posiadającą stelaż aluminiowy, lakierowany proszkowo oraz blat wykonany z płyty meblowej okleinowanej PCV?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową posiadającą stelaż aluminiowy, lakierowany proszkowo oraz blat wykonany z płyty meblowej okleinowanej PCV. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 10.**

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 41 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową o głębokości 41 cm. . Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 11.**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści stół przyłóżkowy nad łóżko chorego z regulacją wysokości i nachylenia blatu; wysokość regulowana w zakresie 85 – 130 cm, powierzchnia blatu 73,5 x 43 cm, kolor stelaża i podstawy biały, kolor blatu do ustalenia z Zamawiającym?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności stół przyłóżkowy nad łóżko chorego z regulacją wysokości i nachylenia blatu; wysokość regulowana w zakresie 85 – 130 cm, powierzchnia blatu 73,5 x 43 cm, kolor stelaża i podstawy biały, kolor blatu do ustalenia na etapie dostawy. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Dotyczy: Zadanie nr 13, poz. 3 – Łóżko szpitalne specjalistyczne z przechyłami bocznymi – 1 szt.**

### **Pytanie 12.**

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści panel z możliwością zawieszenia na szczycie od strony nóg oraz podwieszenia pod półką na pościel?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności panel z możliwością zawieszenia na szczycie od strony nóg oraz podwieszenia pod półką na pościel. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 13.**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści leże łożka 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami z tworzywa HPL odpornymi na środki dezynfekujące; segment miednicy stalowy, lakierowany proszkowo?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności leże łożka 4-sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leże w sekcji oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami z tworzywa HPL odpornymi na środki dezynfekujące; segment miednicy stalowy, lakierowany proszkowo. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 14.**

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści łożko wyposażone w 4 koła o średnicy 150 mm, z czego 4 z centralną blokadą kół?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łożko wyposażone w 4 koła o średnicy 150 mm, z czego 4 z centralną blokadą kół. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 15.**

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści barierki boczne dzielone, tworzywowe, opuszczane obok ramy leża?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności barierki boczne dzielone, tworzywowe, opuszczane obok ramy leża? Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 16.**

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową posiadającą stelaż aluminiowy, lakierowany proszkowo oraz blat wykonany z płyty meblowej okleinowanej PCV?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową posiadającą stelaż aluminiowy, lakierowany proszkowo oraz blat wykonany z płyty meblowej okleinowanej PCV. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 17.**

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 41 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę przyłóżkową o głębokości 41 cm. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Dotyczy: Zadanie nr 13, poz. 4 – Łóżko pacjenta domowe**

### **Pytanie 18.**

Prosimy o wyjaśnienie jakiej ilości łóżek pacjenta domowych oczekuje Zamawiający, ponieważ w załączniku nr 1 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) są 3 szt., natomiast w załączniku nr 3 do SIWZ (Formularz cenowy) jest 1 szt.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dostarczenia 3 szt. łóżek pacjenta domowych.

### **Pytanie 19.**

Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści całkowitą długość łóżka 218 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności całkowitą długość łóżka 218 cm. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 20.**

Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wysokość regulowaną elektrycznie w zakresie 33,5 / 40 cm – 74,5 – 81 cm (możliwość zawieszenia leża wyżej – niżej)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wysokość regulowaną elektrycznie w zakresie 33,5 / 40 cm – 74,5 – 81 cm. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 21.**

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści możliwość regulacji elektrycznej pozycji pleców, uda, anty-Trendelenburga oraz możliwość manualnej regulacji podudzi?

## Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

67-200 Głogów, ul. Piotra Skargi 5, tel. 76 835 35 66, e-mail: kontakt@pwsz.glogow.pl [www.pwsz.glogow.pl](http://www.pwsz.glogow.pl) NIP 6932045180

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności możliwość regulacji elektrycznej pozycji pleców, uda, anty-Trendelenburga oraz możliwość manualnej regulacji podudzi. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 22.**

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery koła (nie antystatyczne), blokowane indywidualnie, o średnicy 100 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający **nie** dopuszcza kół nie antystatycznych. Dopuszcza średnicę 100 mm oraz blokowanie indywidualne. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 23.**

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści łóżko dostępne tylko z wykończeniem w kolorze bukowym (jak na zdjęciu poniżej)?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łóżko w kolorze bukowym.

### **Pytanie 24.**

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści stół przyłóżkowy na kółkach z możliwością regulacji wysokości od 85 cm do 130 cm, podstawa metalowa, malowana proszkowo, regulacja nachylenia blatu w zakresie +/- 60 stopni, cztery koła jezdne, dwa z blokadą?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności stół przyłóżkowy na kółkach z możliwością regulacji wysokości od 85 cm do 130 cm, podstawa metalowa, malowana proszkowo, regulacja nachylenia blatu w zakresie +/- 60 stopni, cztery koła jezdne, dwa z blokadą. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Dotyczy: Zadanie nr 13, poz. 6 – Szpitalne łóżko dziecięce – 1 szt.**

**Pytanie 25.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy w załączniku nr 3 do SIWZ (Formularz cenowy) powinna zostać ujęta pozycja „szpitalne łóżko dziecięce”, ponieważ została tam pominięta?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopisuje pozycję „szpitalne łóżko dziecięce” do załącznika nr 3.

**Dotyczy: Zadanie nr 15, poz. 1 – Wózek reanimacyjny dla dzieci z wyposażeniem – 1 szt.**

**Pytanie 26.**

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści szafkę wózka opartą na czterech kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo, blat główny wózka posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania (po bokach i z tyłu wózka)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę wózka opartą na czterech kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo, blat główny wózka posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania (po bokach i z tyłu wózka). Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 27.**

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 28.**

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści blat szafki wykonany z estetycznego wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, z pogłębieniem z trzech stron, zapobiegający zsuwaniu się drobnych przedmiotów?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności blat szafki wykonany z estetycznego wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, z pogłębieniem z trzech stron, zapobiegający zsuwaniu się drobnych przedmiotów. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 29.**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jedną szynę instrumentalną ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jedną szynę instrumentalną ze stali nierdzewnej. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 30.**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy uchylne, transparentne kuwety umieszczone z boku wózka przeznaczone na akcesoria oraz uchwyt na pojemnik na ostre narzędzia montowany do stelaża nadstawki?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w trzy uchylne, transparentne kuwety umieszczone z boku wózka przeznaczone na akcesoria oraz uchwyt na pojemnik na ostre narzędzia montowany do stelaża nadstawki. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 31.**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem (1 szt.)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 32.**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych montowany do stelaża nadstawki?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.



**Dotyczy: Zadanie nr 15, poz. 2 – Wózek reanimacyjny z wyposażeniem – 2 szt.**

**Pytanie 33.**

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści szafkę wózka opartą na czterech kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo, blat główny wózka posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania (po bokach i z tyłu wózka)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności szafkę wózka opartą na czterech kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo, blat główny wózka posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania (po bokach i z tyłu wózka). Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 34.**

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności ścianki boczne i tylną wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 35.**

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści blat szafki wykonany z estetycznego wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, z pogłębieniem z trzech stron, zapobiegający zsuwaniu się drobnych przedmiotów?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności blat szafki wykonany z estetycznego wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, z pogłębieniem z trzech stron, zapobiegający zsuwaniu się drobnych przedmiotów. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 36.**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jedną szynę instrumentalną ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w jedną szynę instrumentalną ze stali nierdzewnej. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 37.**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy uchylne, transparentne kuwety umieszczone z boku wózka przeznaczone na akcesoria oraz uchwyt na pojemnik na ostre narzędzia montowany do stelaża nadstawki?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w trzy uchylne, transparentne kuwety umieszczone z boku wózka przeznaczone na akcesoria oraz uchwyt na pojemnik na ostre narzędzia montowany do stelaża nadstawki. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 38.**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolaniem (1 szt.)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolaniem (1 szt.). Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 39.**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych montowany do stelaża nadstawki?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych montowany do stelaża nadstawki. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający zmuszony jest wobec tego do dokonania modyfikacji treści SIWZ.

REKTOR  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Głogowie

dr Katarzyna Rusak